
PROGRAM: SOMMERFERIE KROATIA 15 JUNI 2024

SOMMERFERIE I KROATIA
7 frokoster, 3 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Ankomst Split, videre til Brac
Lunsj, middag

Vi setter oss på morgenflyet og lander i Split. Der starter vi dagen med en lett byvandring.
Bagasjen blir oppbevart til vi skal videre. Vi blir litt kjent med hverandre, - og denne byen
som er den nest største i Kroatia. Her har turisme, kultur, severdigheter, industri og handel
levd side om side i lang tid.

Havneområdet er vakkert med en bred promenade med palmer som ønsker oss
velkommen. Kanskje noen trenger en kopp kaffe før vi svinger forbi byens stolte
severdigheter: Diokletians-palasset som er bygget med den hvite steinen fra øya Brac,
samt St. Dujam-katedralen.

Vi spiser lunsj før vi tar katamaranfergen som går til Brac og Bol. Turen tar cirka en time.
Når vi går i land blir det en 10 minutters gåtur til hotellet. Bagasjen blir fraktet med bil.
Hotellet vi bor på har basseng og ligger ikke langt fra den kjente stranden Zlatni Rat.
Denne stranden vil vi garantert sjekke ut i løpet av uken! Det er cirka 800 meter, enda en
fin rusletur inn til sentrum av Bol.

Vi sjekker inn og spiser middag ute på en lokal restaurant første kvelden og kjenner på at
det er deilig å være fremme «i syden»!
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Dag 2

Bol - bli kjent, sol og bad
Frokost, middag

Etter frokost skal vi ut å oppdage by og strand sammen med reiseleder for å ha mest
mulig informasjon "lagret" til resten av uka. Planen er jo å nyte lange dager på strand med
masse bading. Rusle rundt i byen, ta en kaffe, gå på stranden. Bol er full av liv!

Man kan ikke unngå å se fjellet Vidova Gora på over 700 moh. Et tips for en av dagene vi
er her er å gå opp til den høyeste toppen på øya. Her har man panoramautsikt over hele
området.

Vi må også få med oss beliggenheten på den største stjerna av alle: Zlatni Rat-stranden
som ligger bare 500 meter fra hotellet vårt. Akkurat denne stranden pryder utallige
postkort fra landet og med rette. Det ER vakkert! Dette er en helt spesielt utseende strand
hvor sanden er fin og hvit og formen på stranden er som en V. Formen endrer seg etter
tidevann, strøm og vind, så dette er et ganske så spesielt fenomen.

Om kvelden møtes vi til middag ute på restaurant, og for deg som vil er det mange
muligheter til å fortsette ut i sommerkvelden med musikk og noe godt i glasset.

Dag 3

Dag til egen disposisjon
Frokost, middag

I dag gjør du det som passer deg aller best! Reiseleder vil selvsagt gi forslag om det ikke
er bikini-skille og stranden som lokker først og fremst.

Middagen i kveld blir på hotellet og det er igjen mulighet for å fortsette kvelden for deg
som vil. Enten på hotellet eller ta turen til byen.

Dag 4

Båt til Hvar - sykkel til Jelsa og Stari Grad
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost venter rutebåt til Hvar, der vi skal nyte vakre omgivelser fra sykkelsetet.
Første stopp blir i Jelsa.

Hvar byr på dufter av masse deilig lavendel, lunder med krokete, gamle oliventrær og et
godt knippe med vinranker. Og perfekt for sykling med alt dette nært. Og selvsagt er
kysten et fortrinn, vi er jo på ei øy. Vi har følge av sykkelguider som viser vei - og poenget
i dag er ikke å være først fremme. Vi må se litt også.

Vi skal også til Stari Grad som ligger på nordsiden av øya, er en av de eldste byene i
Europa. Den er like perfekt som beliggenheten og mye mindre og roligere enn Hvar by. Vi
ønsker oss også autentiske opplevelser på tur: Lunsjen blir på en tradisjonell konoba,
som er hva de kaller mange av de lokale spisestedene her i Dalmatia. Om ettermiddagen
kjører vi tilbake til Jelsa og derfra blir det båt tilbake til Bol og hotellet vårt hvor vi spiser
middag.

Vi sykler mellom 25 - 30 kilometer når vi er på Hvar og hjelm etc. fås på plass.

Dag 5

Dag til egen disposisjon
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Frokost, middag

Dagen er din - enten til aktivitet foreslått av reiseleder eller sol og bad.

Middag på hotellet om kvelden.

Dag 6

Båttur med bading til Hvar
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost skal vi igjen ut på båttur fra Bol over til øya Hvar. Her stopper vi først i byen
Hvar der vi rusler litt rundt. Omringet av bymuren fra 1200-tallet, er de brosteinsbelagte
gatene med på å sette stemningen. På en høyde over byen finner vi festningen, Fortica,
opprinnelig bygget som beskyttelse mot de fryktede tyrkerne. Senere forsterket av
venetianere og østerrikere. Sentrum er St. Stephans, et av de største torgene i Dalmatia.
Et Fransiskanerkloster fra 1400-tallet har et vakkert utført klokketårn laget av en
håndverkerfamilie fra Korcula. Innvendig er det et stort og anerkjent maleri på 8 x 2,5
meter fra den siste nattverden og utenfor troner gamle, ærverdige sypresser. De sies å
være flere hundre år gamle.

Etter Hvar by, er vi tilbake om bord for lunsj. Båttur er jo alltid deilig - luft i luggen er en
bonus!

Vi legger til og stopper ved øya og bukta Palmižana som ligger i det vi kan kalle idylliske
omgivelser med hvit sand og masse pinjeskog rundt. Her står bading på programmet samt
å ta en liten tur rundt på øya. Beachbarene frister med passende drikke til
sommervarmen! Om ettermiddagen snur vi og reiser tilbake til Bol og resten av dagen er
til egen disposisjon. Middag på hotellet om kvelden.

(Merk at båtturen er sammen med andre passasjerer)

Dag 7

Brac, dag til egen disposisjon
Frokost, middag

Om det blir strand, shopping eller sightseeing er opp til deg og reiseleder bidrar
gjerne!

Vi møtes om kvelden for en avskjedsmiddag og oppsummering av turen på en hyggelig
restaurant i byen.

Dag 8

Brac - Split – Oslo
Frokost

Vi må ta farvel med Brac for å ta fergen over til Split tidlig i dag. Vi reiser så ut til
flyplassen og flyr direkte tilbake til Norge.
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